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          STRUKTURË  

 

                      DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE 

          TIRANË                    

 

 

 

POZICIONI I PUNËS 
KLASA E 

PAGAVE 

DREJTOR   III.1 

1.1  ZV/ DREJTOR   III.1/1 

   

1.2  NJËSIA E KOORDINIMIT   

1.2.1   Inspektor i Përgjithshëm Koordinues  III.2/1 

1.2.2   Specialist   

1.2.3   Specialist Pritës dokumentacioni shpenzime varrimi  

II.2 

   

1.3  DEGA JURIDIKE    

1.3.1    Kryetar Dege  III.2 

1.3.2    Sektori i Ndjekjes së Procedurave Gjyqësore dhe Ankimimit   

1.3.2a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.3.2b  Specialist/ Jurist  II.2 

1.3.3    Sektori i Zbatimit të Legjislacionit dhe Rregulloreve   

1.3.3a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.3.3b  Jurist  II.2 

   

1.4  DEGA E FINANCËS   

1.4.1    Kryetar Dege  III.2 

1.4.2    Sektori i Kontabilitetit   

1.4.2a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.4.2b  Specialist   II.2 

1.4.3.   Sektori i Pagesave dhe Kontrollit të Pagesave   

1.4.3a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.4.3b  Specialist   II.2 

   

1.5  DEGA E KONTRIBUTEVE   

1.5.1    Kryetar Dege   III.2 

1.5.2    Sektori i Kontributeve të Personave Juridikë & Fizikë   

1.5.2a  Përgjegjës Sektori   II.5 

1.5.2b  Specialist  II.2 

1.5.3    Sektori i Kontributeve të të Vetëpunësuarve në Bujqësi   

1.5.3a  Koordinator i kontributeve të të vetëpunësuarve në bujqësi   II.2 

1.5.3b  Inspektor për kontributet e të vetëpunësuarve në bujqësi   II.2 

   



1.6.  DEGA E ADMINISTRIMIT TË PËRGJITHSHËM DHE SHËRBIMEVE    

1.6.1     Kryetar Dege   III.2 

1.6.2     Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve   

1.6.2.a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.6.2b   Specialist Burimeve Njerëzore & Prokurimeve  

1.6.2c   Specialist për Komisionin Rajonal të Ankimit  

II.2 

1.6.2d   Specialist i mirëmbajtjes së teknologjisë  II.2 

1.6.2e   Sekretar i Drejtorit  II.1 

1.6.2f    Magazinier  IV 

1.6.2g   Mirëmbajtje  I 

1.6.2h   Shofer  III 

1.6.2i    Roje  I 

1.6.2j    Pastrues  I 

1.6.2k   Korrier  I 

1.6.3     Sektori i Protokoll - Arkivit    

1.6.3.a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.6.3b   Specialist   II.2 

1.6.3c   Protokollist   IV 

   

1.7  DEGA E PËRFITIMEVE    

1.7.1     Kryetar Dege  III.2 

1.7.2     Sektori i Përfitimeve nr. 1   

1.7.2a   Përgjegjës Sektori  II.5 

1.7.2b   Specialist  II.2 

1.7.3     Sektori i Përfitimeve nr. 2   

1.7.3a   Përgjegjës Sektori  II.5 

1.7.3b   Specialist  II.2 

1.7.4     Sektori i Përfitimeve nr. 3   

1.7.4a   Përgjegjës Sektori   II.5 

1.7.4b   Specialist  II.2 

1.7.5     Sektori i Rishqyrtimeve   

1.7.5a   Përgjegjës Sektori  II.5 

1.7.5b   Specialist  II.2 

   

1.8.  DEGA E PËRFITIMEVE AFATSHKURTËRA DHE INVALIDITETIT   

1.8.1    Kryetar Dege  III.2 

1.8.2    Sektori i Përfitimeve Afatshkurtëra nr. 1   

1.8.2a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.8.2b  Specialist  II.2 

1.8.2c  Specialist/ mjek  II.2 

1.8.3    Sektori i Përfitimeve Afatshkurtëra nr. 2   

1.8.3a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.8.3b  Specialist  II.2 



1.8.3c  Specialist/ mjek  II.2 

1.8.4    Sektori i Ekspertizës Mjekësore   

1.8.4a  Përgjegjës Sektori   

1.8.4b  Specialist  II.2 

1.8.4c  Specialist/ Mjek  II.2 

1.8.5    Sektori i Përpunimit të Invaliditetit   

1.8.5a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.8.5b  Specialist  II.2 

   

1.9  DEGA E ARKIVËS    

1.9.1    Kryetar Dege  III.2 

1.9.1a  Specialist   II.2 

  
  
 


